- 2 המחלקה לעבודה סוציאלית ע"ש שפיצר והמרכז הישראלי למחקר איכותני של האדם והחברה, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב.
- 3 המרכז הישראלי למחקר איכותני של האדם והחברה, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב; היחידה לאפידמיולוגיה של בריאות הנפש והיבטים פסיכוסוציאליים של מחלות, מכון גרטנר לחקר אפידמיולוגיה ומדיניות בריאות.

ביטחון סוציאלי, טבת תש"ע, דצמבר 2009, מס' 81 : 106-75

נשלח לפרסום ב-5.7.2009, התקבל ב-30.8.2009

מבוא

”מדוע אנחנו חוקרים עוני?” שואלים ליסטר, ברספורד ועמיתיהם (Lister, Beresford, Green & Woodard, 2000, p. 84), ועונים: ”מכיוון שאנחנו רוצים לעשות משהו בקשר לזה.” מאז היווסדו של המקצוע ועד היום מחויבותם של עובדים סוציאליים להשפיע על מדיניות חברתית היא אחד ממאפייני המקצוע.